
 

特定非営利活動法人 

先進医療フォーラム 

23年度会員募集趣意書 

 

謹啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０１２年１月２１日（土）に大阪国際会議場にて第 3 回先進医療フォーラムを開催する

運びとなりました。 

 つきましては、誠に恐縮ですが、本フォーラムの趣旨にご賛同頂き、23年度も会員ま

たは賛助会員としてご参画頂ければ幸甚に存じます。また第 3 回先進医療フォーラム

の参加費は今年次会費に含まれておりますので、ご入会頂きました多くの皆さまにご

参加賜りたく、ご多忙とは存じますがご出席お待ちしております。ご入会いただいた方

の中で、第 3 回先進医療フォーラムに参加される方には、ご入金確認後、追って参加

証をお送りいたしますので、別紙の「参加します」にチェックの上、FAX 送付をお願い

いたします。 

尚、会場準備の都合上、第 3 回先進医療フォーラムのお申込みは平成 24 年 1 月

13日を持って締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込みください。 

是非とも格別のご配慮、ご高配を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

平成２３年 11月吉日 

 

特定非営利活動法人 先進医療フォーラム 

理事長 大坪 修 

 

  



平成   年  月  日 

２３年度会員申込書 

 先進医療フォーラム事務局行き  FAX：03-3412-7472 

（注：会費納入者は必ず FAX を送付願います。） 

特定非営利活動法人 先進医療フォーラム理事長 大坪 修 殿 

先進医療フォーラムの趣旨に賛同し、下記会員として入会いたします。 

□ 個人 年会費      １万円 

 

□ 法人 年会費      一口１０万円（   口       円） 

 

□ 法人 賛助会員年会費  一口１０万円（   口       円） 

（社名を公表しない会員） 

 

御社名（御名前）                             

 

御住所     〒                            

 

御担当者                                 

 

御所属                                  

 

電話番号                                 

 

お振込み予定日       年    月    日            

 

 

お振込みは下記銀行口座にお願い致します。 

 

   銀行振替  銀行名：三菱東京 UFJ 銀行 志村支店 

         口座番号：普通預金 ００４２６８５ 

         口座名：特定非営利活動法人先進医療フォーラム 

 

□第 3 回先進医療フォーラム（大阪開催）に 

 

□ 参加します      □ 参加しません 

 

※参加申込み締切：平成 24 年 1 月 13 日 


